
香肠扎线机 腊肠自动扎线机 烤肠打结机

产品名称 香肠扎线机 腊肠自动扎线机 烤肠打结机

公司名称 佛山市奥楷机械科技有限公司

价格 .00/台

规格参数 品牌:aokai
型号:AK-800
产地:佛山

公司地址 佛山市南海区狮山镇罗村联星村兴旺大道3号

联系电话 0757-15916057763 15916057763

产品详情

香肠扎线机 腊肠自动扎线机 烤肠打结机 厂家直销 价格优惠 型号多样

上面是灌肠机，下面是全自动香肠双头扎线机

三台扎线机

香肠扎线机 腊肠自动扎线机 烤肠打结机 外语翻译：

Pastr shortness bardh pak fryma fort lart, tij breshri kreu Trick, shkalla e shokut t zemrs, prtej do gj, edhe n qoft se ai
hyri n at pas gjyqet e vendit, se ktu rreziku prtej imagjinats, lloji i shokut dhe keqardhja, jan gjithashtu shum m pak sot,
n kt moment.

    sht ...... se ai ishte n frontin e monedhave, trsisht overawed.

    Pas nj koh t gjat, nj mendje t vogl t bardh t pastr ende nuk mund t qet, ai ngriti dorn e djatht, pasi ringjallet
monedha para, shikoi me kujdes n lidhje me t, duke krkuar vazhdimisht n ndryshim, mendja ulrim m shum Qiang
Lie.

    "Kjo sht se si mund t ......" t pastr t bardh t vogla murmuritn, monedha ...... kjo sht gjja Fortune Biri! !

    M lart se, edhe tri fjal t gdhendur Fortune Bir!



    Menjher mendojn pr nj t bardh t vogl t pastr, kur fmija Fortune kishte humbur monedhat, po qante, duke thn se
ishte thesari i tij, dhe emri i tij lart ......

    Holding monedha, trupi i vogl t bardh t pastr nuk sht n gjendje pr t kontrolluar disa dridhje, dhe ai n mnyr t
qart kujtohet, dhe kishte Songque e tyre, si dhe fmij Fortune n tre jetn n zon, anija q anija e kockave t uditshme n
sugjerimin e tij t ardhshm , Ndrsa fmij Fortune nga monedha, duke shkuar pr t numruar pr t par se si anija t largohet
nga anije fantazm mund t jet pr shkak t nj aksidenti, n mnyr q monedhat q bien nga duart e tyre, i mbshtjell n t arat e
kuvert ......
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